



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS

Pág 1 / 5

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.312.983/0001-67

Endereço: RUA CORAÇÃO DE JESUS - 170

Telefone: (37) 3333-2655

CEP: 35.534-000

Cidade: Carmópolis de Minas

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CANECA ESCOLAR EM POLIPROPILENO, PLÁSTICA, COM ALÇA, ATÓXICA, INDEFORMÁVEL, INQUEBRÁVEL, ESPESSURA MÍNIMA 4 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 350 ML, ALTURA MÍNIMA DE 90 MM, ESTERILIZÁVEL A 100 GRAUS CELSIUS, ISENTA DE REBARBAS COM POLIMENTO EXTERNO E INTERNO NA COR VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESPESSURA 2 MM.	340	UNIDADE	R\$2,52	R\$ 856,80
2	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS, EM AÇO INOX.	45	UNIDADE	R\$2,66	R\$ 119,70
3	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO, RETANGULAR, COM TAMPA PLÁSTICA RESISTENTE, CAPACIDADE 5,3 LITROS.	31	UNIDADE	R\$63,58	R\$ 1.970,98
4	BACIA DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, LIVRE DE BISFENOL A, CAPACIDADE 5,2 LITROS.	55	UNIDADE	R\$7,47	R\$ 410,85
5	BACIA DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO, LIVRE DE BISFENOL A, CAPACIDADE 27 A 30 LITROS.	55	UNIDADE	R\$25,67	R\$ 1.411,85
6	BACIA DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A), CAPACIDADE DE 14 A 18 LITROS, RESISTENTE.	52	UNIDADE	R\$15,76	R\$ 819,52
7	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 4,5LT	20	UNIDADE	R\$2,37	R\$ 47,40
8	CAIXA DE CONSERVAÇÃO, RETANGULAR, CAPACIDADE 42 LITROS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, COM GRAMPO PARA FECHAMENTO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 650X445X245 M	74	UNIDADE	R\$59,45	R\$ 4.399,30
9	CAIXA DE CONSERVAÇÃO ORGANIZADORA, DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM GRAMPOS DE FECHAMENTO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 28,2 LITROS, RETANGULAR.	43	UNIDADE	R\$50,58	R\$ 2.174,94
10	CAIXA DE CONSERVAÇÃO CAIXA DE ORGANIZAÇÃO, RETANGULAR, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE, CAPACIDADE 16,7 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 400X270X230 MM.	43	UNIDADE	R\$24,16	R\$ 1.038,88
11	CALDEIRÃO COM TAMPA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 30 L, EM ALUMÍNIO POLIDO (NÃO RECICLÁVEL), LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇAS LATERAIS RESISTENTES, CAPACIDADE 30 LITROS, ESPESSURA 3 MM.	14	UNIDADE	R\$133,73	R\$ 1.872,22
12	CANECA DE ALUMÍNIO POLIDO (NÃO RECICLÁVEL), COM ALÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 5,5 LITROS, DIÂMETRO 20 CM.	32	UNIDADE	R\$42,88	R\$ 1.372,16
13	CANECA DE ALUMÍNIO POLIDO(NÃO RECICLÁVEL)COM ALÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 7,3 LITROS E DIÂMETRO 22 CM.	42	UNIDADE	R\$55,28	R\$ 2.321,76
14	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº40 15 LITROS COM TAMPA.	15	UNIDADE	R\$170,52	R\$ 2.557,80
15	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº50 46 LITROS COM TAMPA.	21	UNIDADE	R\$268,72	R\$ 5.643,12
16	COLHER DE ARROZ TODA EM ALUMÍNIO POLIDO (NÃO RECICLÁVEL) RESISTENTE, CABO LONGO 33 CM.	45	UNIDADE	R\$9,95	R\$ 447,75
17	COLHER DE SOPA DE AÇO INOX INOXIDÁVEL, PESO DA UNIDADE APROXIMADO 22 GRAMAS, ESPESSURA 0,8 MM.	560	UNIDADE	R\$1,92	R\$ 1.075,20
18	CONCHA HOTEL MÉDIA EM ALUMÍNIO POLIDO (NÃO RECICLÁVEL), CONCHA E CABO EM PEÇA ÚNICA, SEM EMENDAS, DIÂMETRO 9 CM	42	UNIDADE	R\$14,01	R\$ 588,42
19	CONCHA PRETA DE POLIETILENO CABO GRANDE COMPRIMENTO DO CABO 30 CM, CAPACIDADE 100 ML	65	UNIDADE	R\$8,36	R\$ 543,40
20	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	733	UNIDADE	R\$1,44	R\$ 1.055,52
21	CORTADOR DE LEGUMES MÉDIO (CABRITA. CORPO ALUMÍNIO FUNDIDO, PÉS TUBO DE AÇO ZICADO. PESO 2,5KG, ALTURA 0,9 M A 1M	10	UNIDADE	R\$142,10	R\$ 1.421,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS**

Pág 2 / 5

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.312.983/0001-67

Endereço: RUA CORAÇÃO DE JESUS - 170

Telefone: (37) 3333-2655

CEP: 35.534-000

Cidade: Carmópolis de Minas

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
22	DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL	30	UNIDADE	R\$5,96	R\$ 178,80
23	DISPENSADOR COLETOR PARA COPOS DESCARTÁVEL, DUPLO (DISPENSADOR DE COPO DE 200 ML E 50 ML) EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM BASE.	68	UNIDADE	R\$45,20	R\$ 3.073,60
24	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL 200 ML, EM AÇO INOX	72	UNIDADE	R\$26,56	R\$ 1.912,32
25	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, EM PLÁSTICO ABS, PARA 2 OU 3 DOBRAS. POSSUI FECHADURA EM AÇO E ACOMPANHA CHAVE, BEM COMO KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, MEDIDAS: 29 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 12 CM DE PROFUNDIDADE	77	UNIDADE	R\$25,46	R\$ 1.960,42
26	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL, COM RESERVATÓRIO 900 ML, SEM REFIL	47	UNIDADE	R\$24,32	R\$ 1.143,04
27	ESCORREDOR ALUMÍNIO DE MACARRÃO MÉDIO EM ALUMÍNIO POLIDO (NÃO RECICLÁVEL), DIÂMETRO 30 CM.	10	UNIDADE	R\$37,35	R\$ 373,50
28	ESPUMADEIRA EM ALUMÍNIO (NÃO RECICLÁVEL), RESISTENTE, DIÂMETRO 9 CM.	40	UNIDADE	R\$9,88	R\$ 395,20
29	ESTRADO DE POLIETILENO LEVE, RESISTENTE, COR BRANCA, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, DIMENSÕES: ALTURA: 50 CM, LARGURA: 50 CM.	10	UNIDADE	R\$26,67	R\$ 266,70
30	FACA PARA CORTE DE CARNE, FIO LISO, LÂMINA EM AÇO INOX, LÂMINA 6 POLEGADAS, ESPESSURA 3 MM. CABO EM PERFEITA ERGONOMIA, ANATÔMICO EM POLIPROPILENO.	38	UNIDADE	R\$18,54	R\$ 704,52
31	FACA DE MESA AÇO INOX, PESO APROXIMADO DA UNIDADE 44 GRAMAS, ESPESSURA 2 MM.	62	UNIDADE	R\$3,70	R\$ 229,40
32	GARFO AÇO INOX PESO DA UNIDADE 20 GRAMAS, ESPESSURA 1,2 MM. DIMENSÕES 180MM X 60MM. DENTES E CABO EM PEÇA ÚNICA.	250	UNIDADE	R\$1,95	R\$ 487,50
33	GARRAFA PARA ÁGUA 2 LITROS EM PLÁSTICO LIVRE DE BISFENOL A.	60	UNIDADE	R\$9,26	R\$ 555,60
34	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO COM ALÇA, CAPACIDADE 1 LITRO, PESO APROXIMADO 492 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.	115	UNIDADE	R\$24,65	R\$ 2.834,75
35	JALECO TIPO GUARDA-PO, 100 % ALGODÃO TAMANHO P.M.G AMOSTRA EM TECIDO OXFORD, 100% POLIÉSTER.	70	UNIDADE	R\$28,79	R\$ 2.015,30
36	JARRA DE AGUA DE VIDRO CAPACIDADE 2 L	71	UNIDADE	R\$8,85	R\$ 628,35
37	KIT REGULADOR PARA GÁS COM MANGUEIRA COM FIBRA TÊXTIL, 2 ABRAÇADEIRAS EM AÇO E UM REGULADOR PARA GÁS MODELO 505/06, SEGUNDO NORMA NBR 8613. ENTRADA BORBOLETA P13 (518" UNC0 E SAÍDA 3/8" PARA MANGUEIRA. REGISTRO INMETRO	27	UNIDADE	R\$45,91	R\$ 1.239,57
38	PANELA ALUMÍNIO DE PRESSÃO 4,5L EM ALUMÍNIO POLIDO, MODELO DOMÉSTICO, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, APROVADO PELO INMETRO.	15	UNIDADE	R\$70,92	R\$ 1.063,80
39	PANELA DE PRESSÃO: EM ALUMÍNIO DE 10 L PANELA DE PRESSÃO: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, CABO E ALÇA DE BAGUELITE, VÁLVULA DE SEGURANÇA.	11	UNIDADE	R\$155,10	R\$ 1.706,10
40	PANELA DE PRESSÃO: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 20 LITROS, EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇA E CABO LATERAIS ATÓXICO E ANTITÉRMICA, COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA, SELO DO INMETRO	9	UNIDADE	R\$470,38	R\$ 4.233,42
41	PEGADOR DE MACARRÃO INOX .	25	UNIDADE	R\$11,69	R\$ 292,25
42	PORTA GUARDANAPO EM IXOX	28	UNIDADE	R\$10,62	R\$ 297,36
43	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS, TRANSPARENTE, LISO, ALTURA 3,2 CM, DIÂMETRO 22 CM	500	UNIDADE	R\$6,64	R\$ 3.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS

Pág 3 / 5

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.312.983/0001-67

Endereço: RUA CORAÇÃO DE JESUS - 170

Telefone: (37) 3333-2655

CEP: 35.534-000

Cidade: Carmópolis de Minas

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
44	RALADOR INOX 4 FACES COM ALÇA EM PLÁSTICO ATÓXICO	30	UNIDADE	R\$19,42	R\$ 582,60
45	TAÇA ÁGUA 250ML EM VIDRO, CAPACIDADE 250 ML FORMATO REDONDA	166	UNIDADE	R\$7,08	R\$ 1.175,28
46	TÁBUA DE CARNE PLÁSTICO GRANDE AMOSTRA EM POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A), RESISTENTE, DIMENSÕES: 36X24 CM, COR BRANCA.	38	UNIDADE	R\$21,02	R\$ 798,76
47	VASSILHA DE PLÁSTICO POLIPROPILENO (LIVRE DE BISFENOL A), QUADRADA, APACIDADE 2,9 LITROS DIMENSÕES: 236X221X90MM	45	UNIDADE	R\$13,87	R\$ 624,15
48	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES TRANSPARENTE EM VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE	360	UNIDADE	R\$9,91	R\$ 3.567,60
49	ASSADEIRA DE BOLO Nº 5 RETANGULAR ALUMÍNIO, MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAS: 44,0 COMPRIMENTO X 30,0 LARGURA X 6,2 ALTURA.	35	UNIDADE	R\$33,74	R\$ 1.180,90
50	ESCORREDOR DE PRATOS, EM AÇO INOX, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA, SUPORTA ALTAS TEMPERATURAS, CAPACIDADE DE 80 PRATOS, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 64 X 33 X 102 CM.	8	UNIDADE	R\$390,44	R\$ 3.123,52
51	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ Nº103 - MATERIAL POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: LARGURA: 13 CM X ALTURA: 16,5 CM X PROFUNDIDADE: 15,5 CM. PESO LÍQUIDO: 0.077 KG	50	UNIDADE	R\$4,94	R\$ 247,00
52	ESCADA 8 DEGRAUS - ESCADA COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS LEVE E DOBRÁVEL. COM FITA DE SEGURANÇA E COM PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS 119 X 51 X 194 CM.	15	UNIDADE	R\$361,72	R\$ 5.425,80
53	ESCORREDOR PARA ARROZ E LEGUMES EM GERAL EM ALUMÍNIO. DIÂMETRO 30 CM. ALTURA APROXIMADA 12 CM.	5	UNIDADE	R\$14,60	R\$ 73,00
54	ESCORREDOR DE LOUÇA INOX, 16 PRATOS COM SUPORTE INDIVIDUAL MÓVEL PARA TALHERES EM INOX. BANDEJA PARA PRATOS SUPERIOR E BANDEJA PARA COPOS INFERIOR. LATERAIS EM AÇO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS 30 X 28 X 41 CM	10	UNIDADE	R\$97,52	R\$ 975,20
55	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMÍNIO. DIÂMETRO 35 CM. ALTURA APROXIMADA 14 CM.	5	UNIDADE	R\$15,13	R\$ 75,65
56	ESCORREDOR DE TALHERES INOX COM DIVISÓRIAS REMOVÍVEIS. DIMENSÕES APROXIMADAS 14,5 X 20,5 X 10 CM.	10	UNIDADE	R\$13,36	R\$ 133,60
57	ESPÁTULA INOX COM FUNDO VAZADO. TAMANHO 35 CM.	10	UNIDADE	R\$15,28	R\$ 152,80
58	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 10.	10	UNIDADE	R\$18,43	R\$ 184,30
59	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14	10	UNIDADE	R\$18,94	R\$ 189,40
60	ESPREMEDOR DE ALHO INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS 16 X 4 X 4 CM.	3	UNIDADE	R\$11,34	R\$ 34,02
61	ESPREMEDOR DE BATATAS INOX. DIMENSÕES APROXIMADAS 10 X 9,5 X 27 CM	3	UNIDADE	R\$23,30	R\$ 69,90
62	FUNIL MÉDIO PLÁSTICO Nº 05 (RESISTENTE).	5	UNIDADE	R\$7,47	R\$ 37,35
63	FUNIL MÉDIO PLÁSTICO Nº 16 (RESISTENTE).	5	UNIDADE	R\$10,50	R\$ 52,50
64	LEITEIRA/CANECÃO EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL COM CABO EM BAQUELITE. DIÂMETRO 18 CM. ALTURA APROXIMADA 19 CM	20	UNIDADE	R\$29,96	R\$ 599,20
65	LEITEIRA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL COM CABO EM BAQUELITE. DIÂMETRO 14 CM. ALTURA APROXIMADA 13 CM COMPRIMENTO 20 CM CAPACIDADE 2 L	20	UNIDADE	R\$34,56	R\$ 691,20
66	LEITEIRA EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL COM CABO EM BAQUELITE. DIÂMETRO 12 CM. ALTURA APROXIMADA 12 CM COMPRIMENTO 16 CM CAPACIDADE 1,2 L	20	UNIDADE	R\$22,63	R\$ 452,60
67	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA PARA PIA DE COZINHA	5	UNIDADE	R\$10,10	R\$ 50,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS**

Pág 4 / 5

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.312.983/0001-67

Endereço: RUA CORAÇÃO DE JESUS - 170

Telefone: (37) 3333-2655

CEP: 35.534-000

Cidade: Carmópolis de Minas

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
68	LUVA TÉRMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO COZINHA, 100% POLIÉSTER COM RESINA ACRÍLICA, COM CANO LONGO DE 30 CM	5	UNIDADE	R\$58,22	R\$ 291,10
69	PENEIRA INOX BORDA DE AÇO INOX COM CABO. DIÂMETRO 20 CM.	5	UNIDADE	R\$19,50	R\$ 97,50
70	VASILHA PLÁSTICA COM TAMP. CAPACIDADE 11 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 39,2 X 28,4 X 13,6 CM	20	UNIDADE	R\$19,98	R\$ 399,60
71	VASILHA PLÁSTICA COM TAMP. CAPACIDADE 6,5 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 34 X 23 X 11,5 CM.	20	UNIDADE	R\$15,67	R\$ 313,40
72	VASILHA PLÁSTICA COM TAMP. CAPACIDADE 3,5 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 21 X 14 X 11 CM	30	UNIDADE	R\$10,88	R\$ 326,40
73	VASILHA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMP. 500ML	30	UNIDADE	R\$9,87	R\$ 296,10
74	POTE DE PLASTICO REFORÇADO REDONDO TRANSPARENTE C/ TAMP. 500ML	50	UNIDADE	R\$9,20	R\$ 460,00
75	POTE DE PLASTICO REDONDO REFORÇADO TRANSPARENTE C/ TAMP. 700 ML	50	UNIDADE	R\$11,30	R\$ 565,00
76	SOCADOR DE PLÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS 32 CM	3	UNIDADE	R\$18,16	R\$ 54,48
77	PEGADOR DE SALADA INOX 28 CM. DIMENSÕES APROXIMADAS 4.05 X 7,4 X 28,5 CM.	5	UNIDADE	R\$12,88	R\$ 64,40
78	BATEDOR DE OVO INOX DIMENSÕES:30 X 7 X 7	5	UNIDADE	R\$18,38	R\$ 91,90
79	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO	20	UNIDADE	R\$27,76	R\$ 555,20
80	ESPÁTULA DE BOLO EM AÇO INOX 26 X 5,5 X 1,5 CM	5	UNIDADE	R\$19,02	R\$ 95,10
81	FILTRO DE BARRO 5 LITROS COM TAMP. DUAS VELAS TORNEIRA PLÁSTICA, CARVÃO ATIVO E 01 BOIA DIVIDIDO EM 2 COMPARTIMENTOS	5	UNIDADE	R\$153,88	R\$ 769,40
82	TORNEIRA PARA FILTRO DE D ÁGUA DE BARRO MATERIAL: PVC. EMBALAGEM: ASSÉPTICA	20	UNIDADE	R\$6,59	R\$ 131,80
83	VELA DE FILTRO DE BARRO GRANDE VELA GOTEIRA DECLORANTE PARA FILTRO DE BARRO TRADICIONAL, DUPLA AÇÃO CARVÃO ATIVADO, RETIRA GOSTOS E ODORES, PAREDE MICRO FIBROSA DE 0,5 A 1,0 MICRON	30	UNIDADE	R\$13,59	R\$ 407,70
84	ISQUEIRO (GRANDE), CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.	20	UNIDADE	R\$5,85	R\$ 117,00
85	JARRA PARA SUCO DE 3 LITROS MEDIDAS: 14X14X26CM, MODELO / TIPO JARRAS, MEDIDA EXTERNA (AXLXP) 26X14X14CM, MATERIAL POLIPROPILENO, COR CRISTAL, FORMATO ARREDONDADO PESO 500 GRAMAS, CAPACIDADE 3 LITROS, TIPO DE USO DIA A DIA, GARANTIA 3 MESES.	12	UNIDADE	R\$19,62	R\$ 235,44
86	ORGANIZADOR DE PIA PORTA-DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA	15	UNIDADE	R\$9,07	R\$ 136,05
87	PAPEL ALUMÍNIO - 7,5MX45CM	30	UNIDADE	R\$9,80	R\$ 294,00
88	PLÁSTICO FILME PVC	30	UNIDADE	R\$7,65	R\$ 229,50
89	PORTA PAPEL HIGIÊNICO CAIXA ACOPLADA	50	UNIDADE	R\$27,25	R\$ 1.362,50
90	TOALHA DE BANHO, ABSORVENTE, MACIA, TAMANHO	30	UNIDADE	R\$28,79	R\$ 863,70
91	TOALHA DE MESA TÉRMICA PVC PLÁSTICA LIMPA FÁCIL ROLO C/ 30M (ESTAMPA)	5	UNIDADE	R\$28,94	R\$ 144,70
92	PLÁSTICO ENCERADO PLÁSTICO DE MESA TÉRMICO RESISTENTE 1,40M LARGURA .FORMADA POR UMA MANTA DE POLIPROPILENO REVESTIDA POR UM FILME DE PVC FLEXÍVEL, ESTAMPADO COM CORES VIBRANTES. RECEBE UM ACABAMENTO QUE É RESISTENTE À TEMPERATURA. AMOSTRA	50	METRO	R\$32,30	R\$ 1.615,00
93	SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA 20L	10	UNIDADE	R\$29,03	R\$ 290,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS**

Pág 5 / 5

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.312.983/0001-67

Endereço: RUA CORAÇÃO DE JESUS - 170

Telefone: (37) 3333-2655

CEP: 35.534-000

Cidade: Carmópolis de Minas

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
94	GALÃO PARA AGUA MINERAL DE 20 LITROS VAZIO	10	UNIDADE	R\$27,98	R\$ 279,80
95	PORTA BOTIJÃO DE GÁS COM RODINHAS - COR PRETO	20	UNIDADE	R\$19,47	R\$ 389,40
96	TESOURA DE COZINHA PARA ALIMENTOS 8,5" - EM AÇO INOX, 21CM	5	UNIDADE	R\$14,77	R\$ 73,85
97	GALAO TERMICO DE AGUA 3 LITROS	30	UNIDADE	R\$38,57	R\$ 1.157,10
98	GALAO TERMICO DE AGUA 5 LITROS	10	UNIDADE	R\$69,84	R\$ 698,40
99	GALAO TÉRMICO DE AGUA 12 LITROS	6	UNIDADE	R\$98,83	R\$ 592,98
100	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO 24 CM PLÁSTICO	20	UNIDADE	R\$25,70	R\$ 514,00
101	ESPELHO PLÁSTICO LARANJA 14X20	20	UNIDADE	R\$18,54	R\$ 370,80
102	TACHO ALUMINIO FUNDIDO GROSSO COM TAMPA 20 LITROS	5	UNIDADE	R\$162,58	R\$ 812,90
103	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 10LT	5	UNIDADE	R\$13,98	R\$ 69,90
104	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO 20LT	5	UNIDADE	R\$28,64	R\$ 143,20
105	TIGELA COM UMA CAPACIDADE DE 14 LITROS, MATÉRIA PRIMA: POLIPROPILENO. COM TAMPA	10	UNIDADE	R\$44,42	R\$ 444,20
106	SANDUICHEIRA: FORMATO RETANGULAR ARREDONDADO POTÊNCIA: 750W FUNÇÃO: 2 EM 1 CARACTERÍSTICAS ANTIADERENTE, ALÇA ISOTÉRMICA, TRAVA DE FECHAMENTO, LÂMPADA PILOTO, CONTROLE DE TEMPERATURA AUTOMÁTICO PREPARA CARNES, FRANGOS, PEIXES, SANDUICHES E VEGETAIS TIPO DE PLACA- ONDULADA VOLTAGEM- 110V CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA - 0,75KW/H MATERIAL - POLIPROPILENO COR- PRETO CERTIFICADO HOMOLOGADO PELA INMETRO NÚMERO PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM - 1,16KG DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 23CM ALTURA: 7,4CM PROFUNDIDADE: 22,6CM DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM LARGURA: 25,4CM ALTURA: 10CM PROFUNDIDADE: 24,7CM PRAZO DE GARANTIA: 01 ANO COM GARANTIA DO FABRICANTE	1	UNIDADE	R\$94,17	R\$ 94,17
Total Geral:				R\$4.657,46	R\$ 97.404,87